

LC-Info Landinspektøranpartsselskab
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 40 04 14 43

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Info Landinspektørpartsselskab Nygade 46 7400 Herning Telefon: 97123688 CVR-nr.: 40 04 14 43 Stiftet: 1. oktober 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Landinspektørcentret A/S, Herning
Kapitalinteresser	Landinspektørcentret Jeppesen A/S, Nykøbing M. Landinspektørcentret Kjeldberg & Lundsager A/S, Holstebro Landinspektørcentret LG98 A/S, Mariagerfjord LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i landinspektørselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.566.337 kr. mod 1.882.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-17.781	-14.432
Driftsresultat	-17.781	-14.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	865.702	755.331
Indtægter af kapitalinteresser	1.658.049	1.079.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.659	48.937
Andre finansielle indtægter	35.566	46.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.639
Resultat før skat	2.578.195	1.896.208
2 Skat af årets resultat	-11.858	-13.596
Årets resultat	2.566.337	1.882.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.875.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-433.663	-3.992.388
Disponeret i alt	2.566.337	1.882.612

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.481.829	1.616.127
4	Kapitalinteresser	2.999.127	2.491.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.480.956</u>	<u>4.107.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.480.956</u>	<u>4.107.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.851.467	1.630.114
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	952.275	1.242.702
	Tilgodehavende selskabsskat	16.142	338.404
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242.000	0
	Andre tilgodehavender	3.875	3.866
	Tilgodehavender i alt	<u>3.065.759</u>	<u>3.215.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.264</u>	<u>756.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.166.023</u>	<u>3.971.327</u>
	Aktiver i alt	<u>7.646.979</u>	<u>8.078.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.581.274	5.014.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	7.631.274	8.064.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.705	13.596
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.705	13.596
Gældsforpligtelser i alt	15.705	13.596
Passiver i alt	7.646.979	8.078.533

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	6.132.325	3.000.000	9.182.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.875.000	-3.992.388	3.000.000	1.882.612
Udloddet udbytte	0	-2.875.000	2.875.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	5.014.937	3.000.000	8.064.937
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	-433.663	3.000.000	2.566.337
	50.000	0	4.581.274	3.000.000	7.631.274

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	18.639
	0	18.639
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.858	13.596
	11.858	13.596
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris ved spaltning 1. januar	3.015.385	3.015.385
Kostpris 31. december	3.015.385	3.015.385
Opskrivninger 1. januar	-1.399.258	-654.589
Årets resultat	865.702	755.331
Udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december	-1.533.556	-1.399.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.481.829	1.616.127
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret A/S	Herning	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.516.632	1.516.632
Kostpris 31. december	1.516.632	1.516.632
Opskrivninger 1. januar	974.447	1.270.440
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.658.048	1.079.007
Udbytte	-1.150.000	-1.375.000
Opskrivninger 31. december	1.482.495	974.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.999.127	2.491.079

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LC-Info Landinspektør- anpartsselskab
Landinspektørcentret Jeppesen A/S, Nykøbing M.	50 %	2.820.053	1.611.529	1.410.027
Landinspektørcentret Kjeldberg & Lundsager A/S, Holstebro	50 %	1.519.415	725.409	759.708
Landinspektørcentret LG98 A/S, Mariagerfjord	50 %	1.658.792	979.166	829.397
LC-Administration I/S, Herning	20 %	0	0	0
		5.998.260	3.316.104	2.999.132

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, den pr. 31. december 2023 udgør 391 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 391 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Daniel Kristensen

Direktør

ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:15:15

Underskrevet med MitID



Søren Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Daniel Kristensen

Direktør

ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 17:15:28

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:27:12

Underskrevet med MitID



Arne Daniel Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Daniel Kristensen

Dirigent

ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:28:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2bb9c6RYUrs251893464

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.